segunda-feira, 20 de setembro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01123 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Central
Termo Aditivo

ERRATA

EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE RECOMPOSIÇÃO DE PREÇO
ATA REGISTRO DE PREÇO

A Prefeitura Municipal de Central/Ba, por conduto do Sr. Prefeito, faz saber que o Extrato de Termo Aditivo de

Recomposição de Preço – Ata Registro de Preço, publicado no Diário Oficial do Município no dia 08/09/2021,

Edição nº 01117, Página 005, passa a viger com a seguinte alteração: onde se lê “Termo Aditivo de

Recomposição de Preço nº 02”, leia-se “Termo Aditivo de Recomposição de Preço nº 01”. Renato Pereira

de Santana – Prefeito.

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

574DE2AF61F1FAA77C459443BF0EC493

		2021-09-20T14:03:51-0300